平成 20 年 10 月 23 日
各      位

                     会 社 名  シミック株式会社
                     代表者名  代表取締役会長兼社長 CEO 中村和男
                         （コード番号 2309 東証第一部）
                      問合せ先  取締役執行役員 IR 広報担当 若井正雄
                          （TEL．03－5745－7070）

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 20 年 9 月 30 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

記
１．異動が生じた経緯

 当社の株主名簿管理人であるみずほ信託銀行株式会社から、平成 20 年 9 月 30 日現在の株主名簿

および実質株主名簿が送付され、下記の通り主要株主の異動が判明いたしました。これは、本年

4 月 1 日にサイトサポート・インスティテュート株式会社（SSI）を完全子会社化することを目的

に、本件主要株主を含む SSI 株主と株式交換を行ったことによるものです。

２．当該株主の名称等

（１）名  称 中村 和男
（２）住  所 東京都渋谷区

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前（平成 20 年 3 月 31 日現在）
6,210 個

（62,100 株）
8.18％ ＊ 第 2 位

異 動 後
9,528 個

（95,286 株）
10.73％＊＊ 第 2 位

＊ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数      110 株
  平成 20 年 3 月 31 日現在の発行済株式総数    758,600 株

＊＊議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数    7,587 株
  平成 20 年 10 月 23 日現在の発行済株式総数    894,957 株

４．今後の見通し

 今回の異動による当社の経営等への影響はございません。

以  上